1.1.1. Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Segunda – DO 
PREÇO, que passa a vigorar com a redação abaixo. 

2 - CLÁUSULA SEGUNDA - DA RETI-RATIFICAÇÃO 

ONDE SE LÊ: 
2.1.  O valor do presente Contrato é de R$ 1.584,00 (hum mil, quinhentos e oitenta e quatro 
reais). 

LEIA – SE: 
2.1.  O valor do presente Contrato é de R$ 1.130,00 (hum mil, cento e trinta reais). 

2.2 - Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas do contrato original. 
2.3 - E por estar de pleno acordo com a reti-ratificação, cláusula e condições ora fixadas, firma o 
presente TERMO de APOSTILAMENTO, em 02 (duas) vias de igual teor, para surtir todos os